

باسمه تعالی

صورت جلسه شورای پژوهش دانشگاه

- پنجمین جلسه شورای پژوهش دانشگاه در سال 1395 در روز دوشنبه مورخه 1395/07/26 با حضور اعضا زیر در دفتر معاونت پژوهش دانشگاه تشکیل گردید و موارد زیر به تصویب رسید
- 1- در ابتدا آقای احمدلو مسئول کتابخانه دانشگاه درباره طرح غدیر (استفاده دانشجویان و اعضا هیات علمی از کتابخانه‌های دانشگاه‌های دیگر) توضیحاتی را ارائه کردند. وی یادآور شدند که این طرح از سال 1377 اجرا شده و دور دوم آن از سال 1395 تا 1400 اجرا خواهد شد. عضویت در این طرح برای هر عضو هیات علمی و دانشجو منوط به پرداخت هزینه است که کتابخانه کلیه هزینه‌ها را از متقاضی دریافت و به حساب ایرانداک واریز می‌نماید و دانشگاه هیچگونه هزینه‌ای را پرداخت نخواهد کرد.
 - 2- همچنین آقای احمدلو در خصوص عضویت دانشگاه در اجرای طرح استفاده از متن کامل پایان نامه‌ها که از سوی ایرانداک در حال اجراست توضیحاتی ارائه کردند. وی یادآور شدند که تاکنون 40 دانشگاه کشور در این طرح عضو هستند. دریافت متن پایان‌نامه‌های درخواستی دانشجویان و اعضا هیات علمی از این طرح نیز مستلزم پرداخت هزینه هست و مقرر شد کلیه هزینه‌ها از دانشجویان و اعضا هیات علمی اخذ گردد. چنانچه افراد بیرون از دانشگاه خواستار استفاده از مزایای این طرح باشند علاوه بر دریافت کل هزینه‌ها مبلغ 10 درصد نیز جهت استفاده از امکانات دانشگاه اضافه می‌گردد.
 - 3- همچنین در این جلسه در خصوص نحوه تامین نیازهای اطلاعاتی اعضا هیات علمی از پایگاه‌های خارجی مقرر شد قراردادی با شرکت گیگا پیپر بصورت IP Base با هزینه بین 20 تا 30 میلیون تومان منعقد گردد. در این خصوص لازم است طرح تفصیلی ارائه شده از سوی کتابخانه همراه با صورت جلسه پژوهش جهت تصویب به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.
 - 4- همچنین مقرر شد مبلغ یک میلیون تومان بابت هزینه کارگاه گروه ریاضی در اختیار دانشکده علوم پایه قرار داده شود.

اسامی حاضران در جلسه

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1-	دکتر سید محمد جواد وزیری	معاونت پژوهش و فناوری	
2-	دکتر غلامعلی قاسمی	معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی	غائب
3-	دکتر مهدی محمدی	مدیر پژوهش	
4-	دکتر عباس حبیبزاده	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
5-	دکتر جلال رضایی نور	مدیر انفورماتیک	
6-	دکتر مجتبی هادی	مدیر ارتباط با صنعت	
7-	دکتر تقی پور	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده علوم پایه	
8-	دکتر علی مشهدی	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده حقوق	غائب
9-	دکتر نیلی	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	غائب
10-	دکتر مویدی	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده فنی	غائب
11-	دکتر اعرابی	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده الهیات	
12-	دکتر نفیسه ساطع	معاونت آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
13-	علی اکبر احمدلو	رئیس کتابخانه مرکزی دانشگاه قم	
14-			